CALENDRIER DES ATELIERS
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ATELIER

Jeux d'optique

Alerte éruption !

Du bout des mains jusqu'au ciel
Alerte éruption !

Fusées a eau

La téte dans les nuages

Jeux d'optique

Fusées a eau

Fusées a eau

Fusées a eau

Alerte éruption !

La téte dans les nuages

Jeux d'optique

Fusées a eau

Jeux d'optique

INDULO CIRCULAIRE : impression 3D
Alerte éruption !

Coup de bluff

Alerte éruption !

Du bout des mains jusqu'au ciel

Coup de bluff

Du bout des mains jusqu'au ciel
Jeux d'optique

Fusées a eau

Coup de bluff

La téte dans les nuages
Alerte éruption !

La téte dans les nuages
Fusées a eau

Craft ton monde
Soufflez !

Jeux d'optique

Alerte éruption !

Craft ton monde

Du bout des mains jusqu’au ciel
La téte dans les nuages

Craft ton monde

Coup de bluff

Jeux d'optique

Coup de bluff

Du bout des mains jusqu'au ciel
La téte dans les nuages

Fusées a eau

Du bout des mains jusqu'au ciel
Craft ton monde

Fusées a eau

Coup de bluff

La téte dans les nuages

Du bout des mains jusqu’au ciel
Coup de bluff

Craft ton monde

Craft ton monde

Jeux d'optique

Fusées a eau

La téte dans les nuages

Alerte éruption !

Alerte éruption !

La téte dans les nuages

Coup de bluff

Du bout des mains jusqu’au ciel
Craft ton monde

Fusées a eau

HEURES

09h-10h | 10h30-11h30
10h-12h
14h-16h
10h-12h
10h-12h
10h-11h30
09h-10h | 10h30 -11h30
14h-16h
10h-12h
10h-12h
10h-12h
10h -11h30
09h-10h | 10h30-11h30
14h-16h
09h-10h | 10h30-11h30
14h-16h30
10h-12h
14h-16h
10h-12h
14h-16h

10h-12h
T4h-16h
09h -10h | 10h30-11h30
14h-16h
10h-12h
10h-11h30
10h-12h
14h-15h30
10h-12h
14h-16h
10h-18h

09h -10h | T0h30-11h30
10h-12h
14h-16h
10h-12h
10h-11h30
14h-16h
10h-12h

09h -10h | T0h30-11h30
14h-16h
10h-12h
10h-11h30
14h-16h

JUILLET

10h-12h
10h-12h
14h-16h
10h-12h
14h-15h30
10h-12h
10h-12h
14h-16h
10h-12h
09h -10h | 10h30-11h30
10h-12h
10h-11h30
14h-16h
10h-12h
10h-11h30
10h-12h
14h-16h
10h-12h
14h-16h

L 4

3-6ans
9-12ans
7et+
9-12ans
7-12ans
6et+
3-6ans
7-12ans
7-12ans
7-12ans
9-12ans
6et+
3-6ans
7-12ans
3-6ans
duo ado-adulte
9-12ans
8-12ans
9-12ans
7 et+

8-12ans
7et+
3-6ans
7-12ans
8-12ans
6et+
9-12ans
6et+
7-12ans
2et+
tout public

3-6ans
9-12ans
2et+
7et+
6et+
2et+
8-12ans
3-6ans
8-12ans
7et+
6et+
7-12 ans

et
Ret+
7-12ans
8-12ans
6et+
7et+
8-12ans
2et+
2et+
3-6ans
7-12ans
6et+
9-12ans
9-12ans
Get+
8-12ans
7et+
2et+
7-12ans

* Dans un groupe «Tribu», chaque enfant ou groupe d'enfant est accompagné d'au moins un adulte.




